Заявление о приеме

№___________ «____» ____________20____г.

         номер и дата направления для приема

                      Заведующему МКДОУ     «Барабинский детский сад »

Ф И Ярушина.

                                                                                                               Родителя (законного представителя)

                                                                                 _________________________________

_________________________________

                                                                                                                         (ФИО)

                                                                              Адрес по прописке________________

                                                                                      _________________________________

                                                                                                       Адрес фактического проживания

                                                                                        _________________________________

                                                                                         Телефон__________________________

заявление.

Прошу принять_______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________

(серия и номер свидетельства о рождении, орган записи актов гражданского состояния, дата выдачи)

_____________________________________________________________________________

(адрес проживания ребенка)

в____________________группу МКДОУ «Барабинский детский сад »

Ф.И.О  (последнее- при наличии)  родителей (законных представителей) ребенка:

Мать_________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________

Дата____________________                                                 Подпись___________________

Ознакомлен(а):

с лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации, с

основной образовательной  программой  и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся и их родителей

(законных представителей).

Дата____________________                                                 Подпись___________________

Я, _____________________________________________________________________ даю  согласие МКДОУ

«Барабинский детский сад » на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации,

обработку моих персональных данных: данные паспорта, адрес проживания. А именно совершение

действий, предусмотренных п.3. ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных

данных» для оформления документов. Об ответственности за достоверность представленных сведений

предупрежден(а).

Дата____________________                                                 Подпись___________________

Я,____________________________________________________________________ даю согласие МКДОУ

«Барабинский  детский сад » на обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка

__________________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным

ниже категориям персональных данных: данные свидетельства о рождении, данные медицинской карты;

адрес проживания ребенка. Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка

исключительно в следующих целях: обеспечение организации учебного процесса для ребенка, ведение

статистики.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным

представителем которого являюсь.

Дата____________________                                                 Подпись___________________